
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

Non Classificato (50% = 5 Giri)
DNF

Num.
23
35
4

734
315

7
312
737
90

145
123

232

Nome
CERVELLONE MATTIA
DE ROSA RAFFAELE
DI BARI DANIELE
GALDI ADOLFO
MEMOLI ALFREDO
MORGERA CIRO
BORREDON ACHILLE
TORCHIA DAVIDE
CELENTANO RAFFAELE
GNONI ANTONIO
STREFEZZA MIRKO

ESPOSITO SALVATORE

Motoclub/Team
CERBONE
CERBONE
CERBONE
DI GUIDA MOTO
CERBONE
SALERNO
CERBONE
CERBONE
SAYAN
SALANDRA
CILENTO OFF ROAD

BOCCIA

Classe
MX2 TOP CLASS

MX2 TOP CLASS

MX2 TOP CLASS

125 Junior

125 Junior

MX2 TOP CLASS

125 Junior

MX2 TOP CLASS

MX2 TOP CLASS

MX2 TOP CLASS

125 Junior

MX2 TOP CLASS

Marca
KAWASAKI
YAMAHA
HONDA
KTM
KTM
HONDA
KTM
HONDA
YAMAHA
HONDA
TM

HONDA

Giri
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
10

1

Tempo Totale
16:52.870
17:05.440
17:05.749
17:11.989
17:36.378
17:38.360
17:41.693
17:54.032
18:06.813
18:27.811
17:39.536

1:34.584

Punti
50
44
40
50
44
36
40
32
30
28
36

0

Tempo Migliore
1:30.433
1:31.810
1:32.332
1:32.454
1:32.199
1:33.467
1:34.801
1:35.012
1:36.827
1:39.302
1:41.276

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory

12.570

Avg. Speed

51,608

Best Lap Tm

1:30.433

Best Spd

52,547

Best Lap by

23 - CERVELLONE MATTIA

Stampato: 25/11/2012 22.34.27

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza

Direttore di gara : Ciro Borrelli

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.

7^ Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2012
MX2 Top Class + 125 Jun

Prima Manche

Gara Iniziato a 13:21:10

Acerra 1,320 Km.

25/11/2012 13:20

MC CERBONE
www.ultracross.it     - Timing -Trofeo Ultracross + Camp. Reg. ACERRA (NA)


